PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04. 2013

             № 172
Об отмене постановлений Главы города Покров от 07.03.2012 № 77, от 28.03.2012 № 96, от 19.06.2012 № 236, от 11.09.2012 № 317

Рассмотрев протест прокуратуры Петушинского района Владимирской области от 14.03.2013 года №5-1/2-2013, в целях устранения нарушений законодательства о развитии малого и среднего предпринимательства, законодательства о защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Город Покров»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Считать утратившими силу следующие постановления Главы города Покров:
- от 07.03.2012 №77 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат по аттестации рабочих мест и проведению землеустроительных работ в отношении земельных участков, предназначенных для ведения предпринимательской деятельности в муниципальном образовании «Город Покров»;
- от 28.03.2012 №96 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий МБУ города Покров «Бизнес-инкубатор» на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства за участие в региональных, межрегиональных конференциях, семинарах, выставках, ярмарках, программах обмена опытом»;
- от 19.06.2012 №236 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства субсидии по компенсации затрат, связанных с разработкой (внедрением), реализацией инновационной продукции и услуг или гранта на создание малой инновационной компании;
- от 11.09.2012 №317 «Об утверждении Положения о порядке предоставления грантов начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава города

    Е.П. Сас